
 

  ２０２１年１１月３日（文化の日）は当社の創立記念日です。今年はおかげさまで７０周年をむかえることが 

  できました。これも、ひとえに TOHOBEADS を愛してくださっているお客様のご愛顧のおかげさまであると 

  思っております。衷心よりお礼を申し上げます。 

  例年、TOHOBEADS OPEN FACTORYと題しまして、一年に一回のイベントを企画してまいりました。２０２１年は 

  ２年ぶりの開催に向けて、社内、地域の皆様がたと協議をしてまいりました。 

  TOHOBEADSは地域に根差して地域と共にグラスビーズを生産させていただいており、昨今のコロナ禍の状況を 

  踏まえて、２０２１年も残念ながら、イベントを中止することを決定いたしました。 

  お客様のご期待に沿えないことがとても残念ですが、社員の健康と地域との共生を鑑みての決定でございます 

  ことを、ご理解いただきたく存じます。 

  ２０２２年こそは、世界中がコロナとの共生を達成し、自由に行き来できる世の中になっていることを切に祈 

  念いたしております。 

                               ２０２１年９月吉日 

                               トーホー株式会社 代表取締役 山仲 巌 

 

  インターナショナルビーズビエンナーレひろしま２０２０公募展を一年遅れで審査しております。上位１４作品の 

  作品展示会を１１月３日 ４日 ５日 でトーホー株式会社 広島工場 トーホー記念館で開催します。 

  こちらの展示会については、予定通り開催いたします。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

   

admin
タイプライターテキスト
※現在こちらのイベントは既に終了したものです。



TOHOBEADS OPEN FACTORY
トーホービーズ オープンファクトリー

TOHOBEADS OPEN FACTORY

広島工場マップ

［アクセス］

［アクセス］

JRをご利用の場合

可部線を利用 広島駅 >> 可部駅 約 30分バスに乗りかえ 大林行き約 15分 / バス停下大林下車。徒歩 1分。

バスをご利用の場合

大林行き 広島駅から約 60分 広島バスセンターから約 50分 / バス停下大林下車。徒歩 1分。

マイカーで

広島市内中心 / 国道５４号線～国道１８３号線を三次方面へ、約５０分。

中国道 / 広島北 I.C １９１号線～国道１８３号線を三次方面へ、約２０分。

中国道 / 三次 I.C 国道５４号線～国道１８３号線を広島方面へ、約５０分。

山陽道 / 広島 I.C 国道５４号線～国道１８３号線を三次方面へ、約３０分。

宮島口 / 山陽自動車道廿日市 I.C ～中国自動車道広島北 I.C を利用すれば約６０分。

その他の交通

広島空港　 リムジンバスで広島駅―広島駅から大林行きバスで下大林まで。約２時間。

2019 年 11月 4日（月）
10：00～16：00

入場無料

広島工場と TOHO BEADS STYLE ガラスの里でおまちしております。

アクセスについては、 を参照ください。

ビーズ工場でしかできないイベント満載!

工場見学ツアー　受付

メールでの受付のみになります。

件名に　＜工場見学希望＞と記載の上
お名前、お電話番号、人数　を

以下のメールアドレスにメールしてください。

受付順で20名に達しましたら締め切りとさせていただきます。

メールをいただきました順番になりますので、メールをいただいたのちに
先着20名様から漏れる可能性があることをご理解ください。

定員に達したため締め切らせていただきました。
ご応募ありがとうございました。

admin
タイプライターテキスト
※現在こちらのイベントは既に終了したものです。




